
DODATEK č.1 

k Rámcové kupní smlouvě ze dne 16.9.2016 

uzavřené na základě ustanovení § 11 a§ 89 až§ 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva" nebo „rámcová smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 
IČ: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2366/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
ČNB 

 

Zdravoln i us lav se sídlem, 
Ooruceno : 15 . 03 . 2019 
ZU/07050/2019 
l i s ty 1 P• llohv 

Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

rn11 u 111111 1111 11 (dále jen jako „kupujícíj 

a 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikání: 
I Č : 
DIČ : 

zusoes743ad39e 

SIAD Czech spol. s r.o. 
K Hájům 2606/2b, Stodůlky , 155 00 Praha 5 
481 17 153 
CZ481 17153 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č . ú.:  

Zastoupený: Allesio Contonem, statutárním orgánem 
Osoba pověřená pro účely jednání o této smlouvě : , na základě plné moci 

ze dne 20.8.2014 

(dále jen „prodávajícíj 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č . 1 k Rámcové kupní smlouvě, která byla 
uzavřena dne 16.9.2016 v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 2. 6. 2016, a 
to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
.Dodávky plynů a pronájem tlakových láhví 2016" zadanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění , a nabídkou prodávajícího ze dne 11 .7.2016 

I. 
1. Smluvní strany se v souladu s § 273 odst.6 zák. 134/2016 Sb. v platném zněn í se dohodly 

na změně smlouvy v článku V.bod 4. , který nově zní : 

V/4. Jednotkovou cenu za zboží , pronájem tlakových láhví a dopravu uvedenou v Příloze 
č. 1 této smlouvy je možné překročit pouze v závislosti se změnou daňových předpisů 
týkaj ících se DPH a rovněž v souvislosti se změnou cen plynů na světových trzích, kdy se 
jedná o okolností, které kupující ani prodávající nemohl předvídat v době uzavření 
rámcové smlouvy, byť oba jednali s náležitou péčí. 



2. V souvislosti se změnou bodu V/4. se mění příloha č. 1 v poř. čísle 15.-18. následovně. 

15 Helium 4.8 (14 litrů/200 bar). 7 420,- Kč 

16 Helium 5.5 (50 litrů/200 bar). 10 700,- Kč 

17 Helium 6.0 (50 litrů/200 bar). 11 200,- Kč 

18 Helium 6.0 (50 Jitrů/200 bar). 11 200,- Kč 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení hodnoty veřejné 
zakázky, uvedené v článku 111./1 a článku V./1 Rámcové smlouvy ze dne 16.9.2016, 
účinné zveřejněním v registru smluv dnem 19.9.2016. 

11. 

V ostatních článcích a bodech zůstává Rámcová smlouva ze dne 16.9.2016 nezměněna. 

111. 

1. Tento dodatek K Rámcové smlouvě nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
zněn í. 

2. Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněn í pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejněn í této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí kupující. 

4. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jejich podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran dostane každá smluvní strana jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě ze dne 16.9.2016 
vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůl i , že smluvní projevy jsou dostatečně určité a 
srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

V Ostravě dne : 

za kupujícího: 

Ing. Eduard Ježo 

, ~. oi 10,s 

ředÍtel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 
I 

V Ostravě dne: 

za prodávajícího: 

15. 03. 1019 

dle plné moci ze dne 20.8.2014 

2 




